

**Fometech A/S**  
**Nordkrogen 5B, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 35 66 41 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

---

**Viggo Steffensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fometech A/S Nordkrogen 5B 7300 Jelling
	CVR-nr.: 35 66 41 81
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Viggo Steffensen, formand Peter Sommer Juul Bettina Fisker Havreballe Steffensen
<b>Direktion</b>	Peter Sommer Juul, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med opgaver indenfor konstruktion og fremstilling af håndværktøj og produktionsanlæg til fødevarer- og medicinalindustrien, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 944.301 kr. mod 1.148.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.467 kr. mod 312.947 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>944.301</b>	<b>1.148.687</b>
1 Personaleomkostninger	-684.139	-476.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.051	-258.291
<b>Driftsresultat</b>	<b>31.111</b>	<b>414.143</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.644	-9.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.467</b>	<b>404.935</b>
Skat af årets resultat	-9.000	-91.988
<b>Årets resultat</b>	<b>14.467</b>	<b>312.947</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.467	312.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.467</b>	<b>312.947</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	559.861	542.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>559.861</u>	<u>542.458</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>559.861</u></b>	<b><u>542.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	316.350	226.498
Varebeholdninger i alt	<u>316.350</u>	<u>226.498</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.527	310.588
Igangværende arbejder for fremmed regning	266.812	117.000
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
Andre tilgodehavender	19.784	379.925
Periodeafgrænsningsposter	9.784	14.098
Tilgodehavender i alt	<u>680.907</u>	<u>821.611</u>
Likvide beholdninger	<u>906.495</u>	<u>804.505</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.903.752</u></b>	<b><u>1.852.614</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.463.613</u></b>	<b><u>2.395.072</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.230.347	1.215.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.630.347</b>	<b>1.615.880</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.000	29.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.000</b>	<b>29.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	598.038	463.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95	0
Selskabsskat	0	52.988
Anden gæld	197.133	233.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	795.266	750.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>795.266</b>	<b>750.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.463.613</b>	<b>2.395.072</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.222.933	200.000	1.502.933
Kapitalforhøjelse - omdannelse til A/S	320.000	0	0	320.000
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	312.947	0	312.947
Kapitalforhøjelse - omdannelse til A/S	0	-320.000	0	-320.000
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.215.880	0	1.615.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.467	0	14.467
	<b>400.000</b>	<b>1.230.347</b>	<b>0</b>	<b>1.630.347</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>684.139</u>	<u>476.253</u>
	<u><b>684.139</b></u>	<u><b>476.253</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned. Forpligtelsen udgør 79 t.kr. pr. 31. december 2021.		